

DILIGENCIA — Para hacer constar que estas bases fueron aprobadas en Comisión Ejecutiva de 19 de julio de 2018. Madridejos, 20 Julio de 2018.

El Secretario-Interventor del PDM.

Pza. del Ayuntamiento, s/n 45710 - Madridejos (Toledo) Telf. 925 46 00 16 Ext. 6 – 0 Telf. 925 46 30 55 Fax: 925 46 10 11 Patronato Deportivo Municipal

ANEXO I

## MODELO DE SOLICITUD PARA LA CONCESIÓN DE SUBVENCIONES DEL PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL: ACTIVIDADES DEPORTIVAS -MODALIDAD- TROFEOS FERIAS - AÑO 2018.

Don o Doña	con DNI y residencia er
la C/	de de Asociación de la Entidad o Asociación
	y dirección en la calle
número	CP,
AND THE RESIDENCE OF THE PROPERTY OF THE PROPE	n cuenta su propuesta de proyecto/actividad para la orden de Subvenciones s deportivas-Modalidad Trofeos Ferias del Patronato Deportivo Municipal de
Y para que así conste	a todos los efectos oportunos
	Firma del Responsable
	Fdo:
	Ende 2018
	(Sello de la Entidad)

DILIGENCIA – Para hacer constar que estas bases fueron aprobadas en Comisión Ejecutiva de 19 de julio de 2018. Madridejos, 20 Julio de 2018.

El Secretario-Interventor del PDM.

Pza. del Ayuntamiento, s/n 45710 - Madridejos (Toledo) Telf. 925 46 00 16 Ext. 6 – 0 Telf. 925 46 30 55 Fax: 925 46 10 11 Patronato Deportivo Municipal

ANEXO II

MODELO DE SOLICITUD PARA LA CONCESIÓN DE SUBVENCIONES DEL PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL: ACTIVIDADES DEPORTIVAS -MODALIDAD- TROFEOS FERIAS - AÑO 2018.

DENOMINACIÓN DEL PROYECTO/ACTIVIDAD:

**OBJETIVOS:** 

DESCRIPCIÓN DE LA ACTIVIDAD:

POBLACIÓN A LA QUE VA DIRIGIDA:

**EDADES DE LOS PARTICIPANTES:** 

NÚMERO DE PARTICIPANTES PREVISTO:

FECHAS DE REALIZACIÓN: INICIO FIN

LUGAR DE REALIZACIÓN:

LOCAL:

**DISTRITO:** 

LOCALIDAD:

MATERIALES NECESARIOS:

RESPONSABLE DEL PROYECTO:

CARGO QUE OCUPA EN LA ENTIDAD:

TELÉFONO DE CONTACTO:

E-MAIL:

DIRECCIÓN:



DILIGENCIA - Para hacer constar que estas bases fueron aprobadas en Comisión Ejecutiva de 19 de julio de 2018. Madridejos, 20 Julio de 2018.

El Secretario-Interventor del PDM. ANEXO III

Pza. del Ayuntamiento, s/n 45710 - Madridejos (Toledo) Telf. 925 46 00 16 Ext. 6 - 0 Telf. 925 46 30 55 Fax: 925 46 10 11 Patronato Deportivo Municipal

## MODELO DE DECLARACIÓN JURADA DE NO HABER RECIBIDO NINGUNA OTRA SUBVENCIÓN PARA **EL MISMO PROYECTO O ACTIVIDAD:**

ACTIVIDADES DEPORTIVAS - MODALIDAD- TROFEOS FERIAS - AÑO 2018.

Don/Doña								con	DN
	en	calidad	de			de	la	е	ntidad
***************************************				con CIF		jura no haber	recib	ido ni	inguna
otra subvenci orden de subv		Administración	Pública	para el	Proyecto/Act	ividad que se	pres	enta	a esta
Y para que así	conste a	todos los efectos	s oportu	nos					
			Firma de	el Respor	nsable				
				Fdo:					
	En	a		de	de .				
			(Sello d	de la Enti	dad)				